АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОРИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОЗ. оОШ

ЕВПАТОРИЯ
№ 33 У 'П-

Об утверждении документации
по планировке территории (в составе проект планировки

и проект межевания территории) земельного участка, ориентировочной
площадью 11,0 га, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Республика Крым, г. Евпатория, ул. Симферопольской

В соответствии со ст.45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», постановление администрации города
Евпатории Республики Крым от 25.03.2022 №596-п «О разрешении на
подготовку документации по планировке территории (в составе проект
планировки и проект межевания территории) земельного участка
ориентировочной площадью 11,0 га, расположенного по адресу: Республика
Крым, г. Евпатория, ул. Симферопольская», с изменениями, утвержденными
постановлением администрации города Евпатории Республики Крым
от 24.08.2022 №1838-п, рассмотрев протоколы от 16.08.2023 № 1 и
от 18.10.2023 №1/2 заседания комиссии по проведению публичных слушаний
по проекту документации по планировке территории (в составе проект
планировки и проект межевания территории) земельного участка
ориентировочной площадью 11,0 га, расположенного по адресу: Республика
Крым, г. Евпатория, ул. Симферопольская, заключение от 29.08.2023 по
результатам публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым, на основании
обращения Волкова Д.С., генерального директора общества с ограниченной
ответственностью «Золотые пески» от 10.07.2023 и от 26.09.2023, в целях
обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов
планировочной структуры территории, администрация города Евпатории
Республики Крым постановляет:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания земельного участка
земельного участка ориентировочной площадью 11,0 га, расположенного по
адресу: Республика Крым, г. Евпатория, ул. Симферопольская. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики
Крым -  в разделе: «Муниципальные образования», подраздел -
«Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым -  в разделе
«Документы», подраздел «Документы администрации» в информационно -
телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым,
курирующего отдел архитектуры и градостроительства администрации города
Евпатории Республики Крым.

Первый заместитель главы
администрации города
Евпатории Республики Крым И.И. Просоедов

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru